
№ ФИО участников колледж
1 этап - 

тест

Общий 

балл
2 этап ИТОГ

1 Валиахметов Даниль Русланович 95,6

2 Яруллин Тимур Русланович 93,3

3 Зарипов Разиль Радикович 83,6

4 Шулаев Артем Андреевич 88,1

5 Ахметов Салават Ильнурович 100

6 Салахов Динар Дилфасович 90

7 Истомин Данила Олегович 96,7

8 Гафуров Давид Рафикович 96,7

9 Гаджиев Анар Фаган Оглы 88,1

10 Доля Артем Алексеевич 89,2

11 Галиева Эльвина Артуровна 86,7

12 Смородинов Владислав  Александрович 90

13 Низамеев Джасим Расулович 79,2

14 Хаммадиев Рамазан Ростэмович 82,5

15 Павлов Никита Дмитриевич 78,1

16 Шайдуллин Лев Сергеевич 78,1

17 Ларин Арсен Алексеевич 81,4

18 Романов Данил Максимович 81,4

19 Кацура Кира Евгеньевна 81,1

20 Лутфуллина Динара Ленаровна 74,4

21 Чугунов Никита Андреевич 100

22 Салахов Динар Зиннурович 83,3

23 Гареев Эмир Русланович 87,8

24 Асинский Александр Николаевич 81,1

25 Матинин Никита Николаевич 79,2

26 Бобылев Артем Денисович 80,3

27 Мусолин Даниил Андреевич 88,9

28 Лиденейкин Илья Валерьевич 83,3

29 Асадуллин Денис Дмитриевич 86,7

30 Брязяков  Илья Сергеевич 73,3

ГАПОУ «Зеленодольский механический 

колледж»

ГАПОУ "Казанский авиационно-

технический колледж имени 

П.В.Дементьева"

ГАПОУ "Казанский авиационно-

технический колледж имени 

П.В.Дементьева"

ГАПОУ «Набережночелнинский 

педагогический колледж»

ГАПОУ «Набережночелнинский 

педагогический колледж»

161,7 68 229,7

193,4

ГАПОУ «Камский государственный 

автомеханический техникум им. 

Л.Б.Васильева»

ГАПОУ «Камский государственный 

автомеханический техникум им. 

Л.Б.Васильева»

ГАПОУ «Мензелинский педагогический 

колледж имени Мусы Джалиля»

ГАПОУ «Мензелинский педагогический 

колледж имени Мусы Джалиля»

ГАПОУ «Нижнекамский многопрофильный 

колледж»

ГАПОУ «Лаишевский технико-

экономический техникум»

МБОУ «Тетюшская СОШ №1 им. Ханжина 

П.С.»

ГАПОУ «Тетюшский государственный 

колледж гражданской защиты»

188,9

156,2

159,5

177,3

171,7

190

168,9

176,7

183,3

162,8

ГАПОУ «Альметьевский политехнический 

техникум»

ГАПОУ «Буинский ветеринарный техникум»

97 285,9

72 228,2

96 255,5

76 266

70 247,3

95 266,7

92 260,9

70 263,4

65 241,7

94 277,3

155,5 72 227,5

65 227,8

172,2 88 260,2

3 место (номинация "Разработка 

мобильного приложения")

1 место (номинация "Разработка веб-

ресурса")
2 место (номинация "Разработка веб-

ресурса")

2 место (номинация "Разработка 

мобильного приложения")

160 92 252,00

2 место (номинация "Разработка 

мобильного приложения")

вне конкурса

3 место (номинация "Разработка веб-

ресурса")

1 место (номинация "Разработка 

мобильного приложения")



31 Степанова Диана Вячеславовна 95,6

32 Новикова Полина Андреевна 90

33 Мокрушин Кирилл 100

34 Хохлов Максим 96,7

ГАПОУ «Тетюшский государственный 

колледж гражданской защиты»

ГАПОУ «Тетюшский государственный 

колледж гражданской защиты»

196,7 97 293,7

185,6 95 280,60 вне конкурса

вне конкурса


